
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За преразпределение на бюджетни средства в делегираните от 

държавата дейности за 2014 година. 
На основание чл.124, ал.1 и ал.2, във връзка с чл.125, ал.1, т.1 от 

Закона за публичните финанси, чл.21, ал.1, т.6, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Дава съгласие за преразпределение на бюджетни средства в 
делегираните от държавата дейности за 2014 г. 

Дейност 546 Домове за деца, под. 508 Дом за деца с умствена 
изостаналост „Дъга” 

 
I. Стойностни показатели 
 
Намаление: 

§01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотношения”- 70 000 лв. 
§0551 От раб.за ДОО                                                                      - 12 550 лв. 

Всичко:                                                                                      - 82 550 лв.  
 
Увеличение: 
 

§10-11 Храна                                                                                + 18 000 лв. 
§10-12 Медикаменти                                                                        + 3 600 лв. 
§10-15 Материали                                                                        + 4 800 лв. 
§10-16 Вода, горива и ел.енергия                                                 + 50 000 лв. 
§10-20 „Разходи за външни услуги”                                          + 6 150 лв. 

Всичко:                                                                                + 82 550 лв. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 57 от дневния 

ред, по доклад № СО-9301-49/08.09.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №603
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

